
 

 

 
Nowy Dwór Gdański  21.07.2020 r. 

SR.272.10.2020.RG 
 

Z A W I A D O M I E N I E 
o wyborze oferty 

 
 Powiat Nowodworski, działając zgodnie z art. 92 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych, (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zmianami), dalej jako ustawa Pzp zawiadamia, 
iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonym nr SR.272.10.2020.RG, 
na „Usługi szkoleniowe dla nauczycieli Zespołu Szkół w Nowym Dworze Gdańskim w ramach sieci współpracy 
i samokształcenia nauczycieli w ramach projektu „Warszawska – czas zawodowców” w ramach Działania 3.3. 
Edukacja zawodowa, Poddziałanie 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, RPPM.03.03.01-22-0018-16-00, w zakresie 
Części nr 1a; 1b; 1d; 3c oraz 3d, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone na przez: 
 

1. Część nr 1a: Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno, 
2. Część nr 1b: Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno, 
3. Część nr 1d: Kadry Turystyki Sp. z o.o., ul. Kolejowa 47/47, 01-210 Warszawa, 
4. Cześć nr 3c: Centrum Szkolenia Motoryzacji „Autoelektronika Kędzia”, ul. Ustrzycka 1, 61-324 Poznań, 
5. Część nr 3d: Centrum Szkolenia Motoryzacji „Autoelektronika Kędzia”, ul. Ustrzycka 1, 61-324 Poznań. 

 
Uzasadnienie: 
Oferty najkorzystniejsze pod względem kryteriów określonych w SIWZ. 
 
Wykaz wszystkich wykonawców którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 
Część nr 1a: Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno, Cena: 60,00 pkt, 

Gotowość do realizacji zamówienia: 40,00 pkt, razem: 100,00 pkt, 
Część nr 1b: Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno, Cena: 60,00 pkt, 

Gotowość do realizacji zamówienia: 40,00 pkt, razem: 100,00 pkt, 
Część nr 1d:  

1) Kadry Turystyki Sp. z o.o., ul. Kolejowa 47/47, 01-210 Warszawa, Cena: 60,00 pkt, 
Gotowość do realizacji zamówienia: 40,00 pkt, Razem: 100,00 pkt, 

2) Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno, Cena: 59,97 
pkt, Gotowość do realizacji zamówienia: 40,00 pkt, razem: 99,97 pkt, 

Część nr 3c: Centrum Szkolenia Motoryzacji „Autoelektronika Kędzia”, ul. Ustrzycka 1, 61-324 Poznań, Cena: 
60,00 pkt, Gotowość do realizacji zamówienia: 40,00 pkt, razem: 100,00 pkt, 

Część nr 3d: Centrum Szkolenia Motoryzacji „Autoelektronika Kędzia”, ul. Ustrzycka 1, 61-324 Poznań,   
Cena: 60,00 pkt, Gotowość do realizacji zamówienia: 40,00 pkt, razem: 100,00 pkt, 

W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
Z postępowania nie wykluczono żadnych Wykonawców. 
Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 94 ust. 1, pkt 2, ustawy Pzp, ustala termin 27.07.2020 r., po upływie 
którego, umowy w Części nr 1d, w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte.  
 Umowy w Częściach nr 1a; 1b oraz w Częściach nr 3c; 3d, zgodnie z art. 94 ust. 2, pkt 1, lit. a, ustawy 
Pzp, zostaną zawarte niezwłocznie. 
 
 
 
 
 
          STAROSTA 
                   - 
          Jacek Gross 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem 
2. Tablica ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 
3. Strona internetowa Zamawiającego: https://www.bip.nowydworgdanski.pl  
4. a/a 

https://www.bip.nowydworgdanski.pl/

